Sommaire du dernier rapport financier, au 31 mars 2023

REVENUS

>

Revenus

Subvention MEQ

Programme et projets/loisir et sport
Partenariat culturel

Programme loisir personnes handicapées
Partenariat Saines habitudes de vie
Gestion, cotisation, intéréts

567 410$
636 287 S
110824 S
3312835
149781 S

85660 S
18812455S

= Subvention MEQ

® Programmes et projets/ loisir et sport

= Partenariat loisir culturel

= Programme loisir personnes
handicapées

® Partenariat saines habitudes de vie

= Gestion, cotisation, intéréts, etc.



DEPENSES

® Programmes et projets/ loisir et sport
= Partenariat loisir culturel

= Programme loisir personnes

handicapées

= Partenariat saines habitudes de vie

® Frais d'opération, ressources humaines,
etc.

Programmes et projets / loisir et sport 703 268 $
Partenariat loisir culturel 127150 S
Programme loisir personnes handicapées 331283$
Partenariat saines habitudes de vie 1497815S
Frais d’'opération, ressources humaines, etc. 548 478 §

1859960 S



